



Abdoulaye THIAW



Fait Conakry le 02/08/2023				
DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF				
DESIGNATION	U	Qté	P.U	MONTANT TOTAL
SECURITE BANQUE				
SYSTEME D'ALARME ANTI-INTRUSION				
Centrale d'alarme 16 zones FOCUS ou TELETEx	U	1	9 000 000	9 000 000
Clavier déporté LCD pour centrale	U	1	1 500 000	1 500 000
Détecteur Infra rouge 14m	U	2	600 000	1 200 000
Détecteur Infra rouge 360°	U	4	980 000	3 920 000
Contact magnétique d'ouverture de porte	U	5	360 000	1 800 000
Bouton poussoir anti-agression (Appel Police)	U	3	350 000	1 050 000
Pédale fixe	U	4	1 500 000	6 000 000
Détecteur sismique	U	2	880 000	1 760 000
Sirène extérieure autoalim (METAL+FLASH)	U	2	1 500 000	3 000 000
Batterie 12 V / 7 AH (centrale)	U	1	250 000	250 000
Batterie 12 V / 2,2 AH (sirène)	U	1	150 000	150 000
Câble VGV 3*1,5	U	60	10 000	600 000
Câble 3 Paires 6/10e	U	305	12 000	3 660 000
Main d'œuvre et Déplacement				
(Passage des câbles, pose et raccordement électrique, Mise en service de l'installation et formation des exploitants)	ens	1	10 000 000	10 000 000
Sous - total ALARME INTRUSION				43 890 000
-- 50%				
II - CONTRÔLE D'ACCES				
Gestion de la porte d'entrée Banque				
Coffret UTL Lenel, IP 2 lecteurs avec Alimentation 12 V 4 A	U	2	17 000 000	34 000 000
Coffret module 6 lecteurs avec Alimentation 12 V 4 A	U	1	5 000 000	5 000 000
Logiciel avec licence 14 lecteurs	U	1	2 100 000	2 100 000
Lecteur de proximité HID PROXPOINT avec clavier	U	4	3 800 000	15 200 000
Lecteur de proximité HID PROXPOINT	U	6	1 500 000	9 000 000
Ventouse 500 kg + signalisation,	U	3	2 150 000	6 450 000
Ventouse 280 kg + signalisation,	U	4	1 300 000	5 200 000
Armature en Z pour ventouse	U	7	-	-
Gâche électrique 12V	U	5	600 000	3 000 000
Bouton poussoir de libération de porte et gache	U	9	250 000	2 250 000
BBG vert	U	2	650 000	1 300 000
Badge Prox personnalisé au model	U	30	180 000	5 400 000
Porte badge souple avec chaînette	U	30	20 000	600 000
Coffret d'alimentation 12V, 5A	U	2	600 000	1 200 000
Batterie 12 V / 07 AH	U	2	350 000	700 000
Ferme porte force 6 GROOM	U	3	550 000	1 650 000
Ferme porte force 4-5 GROOM	U	12	450 000	5 400 000
Ferme porte force 2-3 GROOM	U	2	350 000	700 000
Câble 3 Paires 6/10e blindé	U	660	9 500	6 270 000
Câble VGV 2x0,75	U	660	10 000	6 600 000
Fournitures diverses de pose	U	1	2 500 000	2 500 000
Main d'œuvre et déplacement				
(Passage des câbles, pose et raccordement électrique, configuration, mise en service de l'installation et Formation)	ens	1	18 000 000	18 000 000
S / TOTAL CONTRÔLE D'ACCES				132 520 000

DESIGNATION	U	Qté	P.U	MONTANT TOTAL
ASSERVISSEMENT DE PORTE D'ENTREE CLIENT 1 PORTE				
Centrale de gestion	U	2		
Pupitre de commande double	U	1		
Plaque de signalisation	U	4		
Coffret d'alimentation 12V, 3A	U	1		
Batterie 12 V / 07 AH	U	1		
Gâche électrique 12V	U	4		
Cylindre haute + 3 clés	U	4		
Ferme porte F4	U	4		
Poignée de tirage INOX	U	4		
Fournitures diverses de pose	ens	1		
Main d'œuvre et déplacement				
(Passage des câbles, pose et raccordement électrique, configuration, mise en service de l'installation et Formation)	ens	1		
S / TOTAL PORTE CLIENT				
Sous - total II CONTRÔLE D'ACCES				
III - VIDEOSURVEILLANCE				
Caméra élanche COLORVU, grand angle, extérieure 5 MP	U	5	1 200 000	6 000 000
Caméra fixe Mini-Dôme COLORVU intérieure 5MP	U	30	950 000	28 500 000
Stockeur 48 CH pouvant contenir les enregistrements sur une durée minimale de trois(3) mois,	U	1	12 000 000	12 000 000
Moniteur couleur LCD 55"	U	2	4 900 000	9 800 000
Alimentation 12V,5A	U	6	450 000	2 700 000
Batterie 12 V 7 Ah	U	6	300 000	1 800 000
Câble coaxial KX 6	U	1 330	5 000	6 650 000
Câble 1P 2x0,75 mm²	U	1 330	5 000	6 650 000
Fourniture diverses	ens	1	2 000 000	2 000 000
Main d'œuvre et Déplacement				
(Passage des câbles, pose et raccordement électrique, configuration, mise en service de l'installation et Formation)	ens	1	14 000 000	14 000 000
Sous - total III VIDEO SURVEILLANCE				90 100 000
IV - PROTECTION INCENDIE				
Centrale de détection/Signalisation Convetionnelle 8 boucles	U	1	16 000 000	16 000 000
Détecteur optique de fumées	U	40	600 000	24 000 000
Déclencheur Manuel collectifs à led	U	7	550 000	3 850 000
Indicateur d'action	U	20	300 000	6 000 000
Sirène d'évacuation	U	4	700 000	2 800 000
Câble 1P 8/10e avec écran SYT	U	700	10 000	7 000 000
Câble résistant au feu CR1	U	170	12 000	2 040 000
Fournitures diverses	ens	1	3 000 000	3 000 000
Main d'œuvre				
(Passage des câbles, pose et raccordement électrique, Mise en service de l'installation et formation des exploitants)	ens	1	16 500 000	16 500 000
EXTINCTEURS				
Extincteur portatif à eau pulvérisée avec additif 6 L	U	7	700 000	4 900 000
Extincteur portatif NC2 (CO2) 2 Kg	U	5	650 000	3 250 000
Extincteur portatif à poudre ABC 9 Kg	U	1	800 000	800 000
Panneau photoluminescent "EXTINCTEUR" 21*30cm	U	13	250 000	3 250 000
Plan d'évacuation A3	U	7	1 000 000	7 000 000
Bac à sable 100 litre	U	1	2 660 000	2 660 000
TOTAL Sécurité Incendie				103 050 000
TOTAL GENERAL				369 560 000

REVISÉ A 330.000 GNC

PROJET KIPE